

Editörden

Bu sayıda okul tükenmişlik sendromu, örgütsel bağlılık, okul terki, mentorluk ve ana sınıfı eğitimi gibi konuları, eğitim yönetimi bağlamında çalışan yazılara yer verilmiştir. Bir önceki sayıda olduğu gibi bu sayıda da nicel çalışmalara ağırlık verilmiştir. Betimsel tarama ve ilişkisel tarama yöntemleri, yukarıda verilen konuların incelenmesinde kullanılan temel yöntem tercihleri olmuştur. Bununla birlikte bu sayımızda bir yorumsal olgubilim çalışmasına da yer verilmiştir. Bu çalışmaların hem eğitim yönetimi alanındaki araştırmalara hem de başta okul yöneticileri olmak üzere eğitim sistemimizin her düzeyindeki uygulayıcılara hizmet etmesini arzu ediyoruz.

Kuram ve Uygulamada Eğitim Yönetimi Dergisi, yayın hayatına başladığı 1995 yılından bu yana, Türkiye’de eğitim yönetimi ve denetimi alanını akademisyen ve uygulamacılarının bulunduğu ortak bir yazın platformu olarak, alanımızın kuram, araştırma ve uygulamasına çok önemli katkılar sağlamıştır. Alanımızdaki tüm akademisyen ve uygulamacıların katkısıyla bugünlere gelmiş olan dergimizin editörlüğünü bu sayı itibariyle üstlenmiş bulunuyoruz. Bundan sonra da derginin temel misyonu eğitim yönetimi alanında kuram, araştırma ve uygulamaya referans oluşturan temel dergi olmaktır. Yazılarını İngilizce olarak da yayınlayan bir dergi olarak, yazıların uluslararası düzeyde de daha fazla okuyucuya ulaşması ve Türkiye’de eğitim yönetimi alanında yapılan çalışmaların uluslararası düzeyde kullanılması bir diğer hedefimiz olacaktır. Bu misyon kapsamında derginin temel önceliği eğitim yönetimi alanında yapılan çalışmaların niteliğini yükselterek bu alandaki bilgi birikimini daha da güçlendirmek olacaktır. Bizden önceki dönemde dergi editörlüğünü 2012 yılından beri yürüten Doç Dr. Feridun Sezgin ve yardımcılığını yürüten Doç. Dr. Serkan Koşar’a dergiyi geliştirerek getirdikleri bu aşama için teşekkür ediyoruz.

Bundan sonraki dönemde dergimizin gelişerek yayınlarını benzer bir başarıyla sürdürmesini hedeflemekteyiz. Bunun için siz araştırmacıların nitelikli çalışmalarla bu köklü dergiye katkılarınızı sürdürmeniz önem arz etmektedir.

Editörler

Doç. Dr. Kadir Beycioğlu

Doç. Dr. Yaşar Kondakçı